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1. Allmänna uppgifter 
 
 

Insatsens namn 

Trygg Ung Hofors 

Huvudman för insatsen 

Hofors kommun – Individ och familjeomsorgen 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

20251016 - 20260115 
 

 
 
 

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys 
 

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. 

Under detta kvartal har vi fortsatt arbeta operativt med deltagarna i projektet och 
använder oss av olika verktyg för att deltagarna ska gå emot en stegförflyttning. Vi har 
fortsatt att stärka vår samverkan med alla parter och haft en uppföljning med MiniMaria 

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
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Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 
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som behandlande insats samt skola & KAA. Vi har utöver det varit och tagit del av annat 
projekt i annan kommun för inspiration och utveckling av projekt tillsammans med 
finansiär, vilket var behjälpligt mot en implementering och hur vi kan grunda 
arbetssättet i projektet mera framåt. Fortsatt är vi delaktig i det brottsförebyggande 
arbetet i kommun och varit med i en workshop hur vi kan arbeta vidare med detta. 
Projektet nämns av olika nyckelpersoner i undersökningen vilket vi ser som en 
framgångsfaktor att vi når ut med vår insats. Vi har även utökat vårt arbete med det 
samlade ungdomsstödet och synliggjort arbetet med avhopparverksamheten internt då 
majoriteten av dessa hamnar inom ramen för vår målgrupp. Vi är även stöd vid flertalet 
rättegångar då målgruppen har behov av stöd kring detta men även vårdnadshavare. Vi 
arbetar aktivt i projektet med det operativa och administrativa arbetet. Vi paketerar 
våra verktyg och metoder hur vi arbetar med ungdomarna mot en implementering samt 
skriver på en ansökan om ett tredje år för att kunna behålla arbetssättet samt utveckla 
en större målgrupp i projektet inom ramen för psykisk ohälsa.  
 

 

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) samt 
åtgärder:  

Vi har fortsatt inte fått ett klartecken på hur vi kan få igång en samverkan med fri & 
kriminalvården, vi anser att det är en viktig pusselbit i projektet för att kunna nå vårt 
mål organisatoriskt för att färdigställa det samlade ungdomsstödet. I dagsläget inväntar 
vi intern stöttning kring detta. Samt ser vi ett behov då vi har flertalet rättegångar att 
möta upp deltagare och föräldrar kring och behöver en stärkt samverkan externt som 
internt. Tidsmässigt har vi inte hunnit upprätta en kontakt med regionen 
(vård,HC,psykiatri etc.) eftersom vi arbetat med att färdigställa andra bitar, därav ett 
behov att jobba vidare med psykisk ohälsa och samsjuklighet. 
 
En annan avvikelse är att vi sett ett behov av att byta dpkumentationsprogram vilket vi 
arbetar vidare med samt att vi ser ett behov att kunna nå deltagarna som är isolerade 
och hemmasittare. 
 
Vi har fått tillbaka deltagare vi avslutat trots att dom varit stabila och vi har satt en 
tidsgräns att dom finns kvar ca 3 månader efter avslut för att säkerställa att individen 
inte faller tillbaka. Trots detta har fåtalet deltagare tagit återfall i brott, missbruk eller 
psykisk ohälsa, där kommer vi att fortsätta arbeta med och stärka dessa individer till en 
långsiktig hållbar lösning och vi ser att behovet är stort med målgruppens komplexitet. 
 

 

 
 

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i 
insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande. 

Målgruppen är konstant involverade och delaktiga i arbetet vi gör och kärnan i det 
operativa och organisatoriska arbetet vi gör. Vi ser ständiga stegförflyttningar och behov 
av ett nära stöd till de som vi arbetar med i projektet. 

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens 
mål/delmål kommer att uppnås?  
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2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? 
Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella 
problem. 

Arbetet i projektet går bra och arbetet vi gör. Det är märkbart att det finns ett behov av 
denna insats kring våra individer i projektet. Framgångsfaktorn är ett nära ihållande 
horisontellt stöd. Mindre bra är att det tar lång tid kring vissa delar av vår samverkan 
som vi arbetar vidare med. 
 

 

 

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, 
budget, avvikelser, plan för implementering m.m) 

 

 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

2026-01-14 Johanna Sjöberg 

 

 
 

Vi har i dagsläget arbetat med 35 deltagare, alla deltagare skrivs inte in utan 
dokumenteras via en aktivitetslogg. (därav ser vi ett behov av att byta 
dokumentationsprogram). Detta för att vi arbetar både på uppdrag av myndighet och är 
uppsökande. Vi har i dagsläget avslutat 7 deltagare och 4 av dessa har gått vidare mot 
studier eller arbete. Majoriteten av våra deltagare har gjort stegförflyttningar men vi har 
valt i projektet att hålla ett nära och längre stöd för att det ska bli en långsiktig lösning. 
Målet var sammantaget 40 deltagare under 2 års tid minimum och få ut minst 10 
deltagare mot arbete/studier och att resterande individer ska göra någon form av 
stegförflyttning. I dagsläget är vi redan efter 1,5 år i nivå med att möjliggöra den 
målbilden men vill inte förhasta oss i att avsluta deltagarna, för att stärka långsiktigt. 
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